
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002 и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа(„Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/14 и 209/18), („Службен весник на РСМ“ бр. 244/19 и 77/21), Советот на општина 

Гевгелија на ден 29.12.2021 година, донесе 

 

БУЏЕТ 

НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 

1. ОПШТ ДЕЛ 

Член 1 

Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година се состои од: 

I. ВКУПНО ПРИХОДИ 468.526.016

Даночни приходи 152.049.077

Неданочни приходи 26.630.564

Капитални приходи 17.100.000

Приходи од дотации 226.832.932

Приходи од трансфери 38.453.282

Приходи од донации 7.460.161

II. ВКУПНО РАСХОДИ 456.323.016

Од утврдени намени 455.123.016

Резерви 1.200.000

III. СУФИЦИТ 12.203.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ -12.203.000

Прилив

Домашни задолжувања

Депозити

Одлив 12.203.000

Отплата на главница 12.203.000

468.526.016

468.526.016

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 

следува: 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

572.329.707 468.526.01607.460.161226.832.93219.430.564214.802.359

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 152.049.077 0 0 0 0170.892.455 152.049.077

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 06.850.000 0 0 06.850.000 6.850.000

713 Danoci na imot 035.700.000 0 0 043.700.000 35.700.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0109.399.077 0 0 0120.042.455 109.399.077

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0100.000 0 0 0300.000 100.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 7.200.000 19.430.564 0 0 027.836.497 26.630.564

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.200.000 0 0 01.210.000 1.200.000

723 Taksi i nadomestoci 0200.000 19.430.564 0 020.250.503 19.630.564

724 Drugi vladini uslugi 00 0 0 050.000 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 05.800.000 0 0 06.325.994 5.800.000

73 KAPITALNI PRIHODI 17.100.000 0 0 0 036.500.000 17.100.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 017.100.000 0 0 036.500.000 17.100.000

74 TRANSFERI I DONACII 38.453.282 0 226.832.932 7.460.161 0337.100.755 272.746.375

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 038.453.282 0 226.832.932 0306.295.689 265.286.214

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 7.460.16130.805.066 7.460.161

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

468.526.016226.832.932 07.460.161214.802.359572.329.707 19.430.564

42.665.00040 PLATI I NADOMESTOCI 229.759.596 0 190.303.328 0 0 232.968.328

401 Osnovni plati 160.802.665 26.090.000 0 136.730.550 0 0 162.820.550

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 62.736.931 10.050.000 0 53.572.778 0 0 63.622.778

404 Nadomestoci 6.220.000 6.525.000 0 0 0 0 6.525.000

1.200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.800.000 0 0 0 0 1.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

69.291.69642 STOKI I USLUGI 155.032.952 18.571.100 31.107.604 993.667 0 119.964.067

420 Patni i dnevni rashodi 9.610.812 400.000 176.000 240.500 0 0 816.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 44.866.487 27.731.559 4.364.280 14.003.544 5.000 0 46.104.383

423 Materijali i siten inventar 27.958.791 8.251.637 10.872.120 2.565.000 251.062 0 21.939.819

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.607.577 14.845.000 778.000 2.217.262 0 0 17.840.262

425 Dogovorni uslugi 24.923.213 7.740.000 1.862.200 11.406.200 517.000 0 21.525.400

426 Drugi tekovni rashodi 12.766.072 9.023.500 518.500 675.098 220.605 0 10.437.703

427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

300.00045 KAMATNI PLA]AWA 300.000 0 0 0 0 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

22.300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 40.851.269 360.000 1.285.000 4.000.000 0 27.945.000

463 Transferi do nevladini organizacii 7.300.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

464 Razni transferi 33.551.269 14.500.000 360.000 1.285.000 4.000.000 0 20.145.000

66.842.66348 KAPITALNI RASHODI 134.235.890 499.464 4.137.000 2.466.494 0 73.945.621

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 18.969.679 2.730.000 444.464 600.000 2.466.494 0 6.240.958

481 Grade`ni objekti 3.560.000 2.000.000 0 50.000 0 0 2.050.000

482 Drugi grade`ni objekti 99.822.186 58.450.000 0 1.500.000 0 0 59.950.000

483 Kupuvawe na mebel 4.837.750 300.000 20.000 1.836.000 0 0 2.156.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.046.275 3.362.663 35.000 151.000 0 0 3.548.663

12.203.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 10.350.000 0 0 0 0 12.203.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10.350.000 12.203.000 0 0 0 0 12.203.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

73.945.6214.137.000 02.466.49466.842.663134.235.890 499.464

66.842.66348 KAPITALNI RASHODI 134.235.890 499.464 4.137.000 2.466.494 0 73.945.621

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.730.00018.969.679 444.464 600.000 2.466.494 0 6.240.958

481 Grade`ni objekti 2.000.0003.560.000 0 50.000 0 0 2.050.000

482 Drugi grade`ni objekti 58.450.00099.822.186 0 1.500.000 0 0 59.950.000

483 Kupuvawe na mebel 300.0004.837.750 20.000 1.836.000 0 0 2.156.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.362.6637.046.275 35.000 151.000 0 0 3.548.663

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

394.580.395222.695.932 04.993.667147.959.696438.093.817 18.931.100

42.665.00040 PLATI I NADOMESTOCI 229.759.596 0 190.303.328 0 0 232.968.328

401 Osnovni plati 160.802.665 26.090.000 0 136.730.550 0 0 162.820.550

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 62.736.931 10.050.000 0 53.572.778 0 0 63.622.778

404 Nadomestoci 6.220.000 6.525.000 0 0 0 0 6.525.000

1.200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.800.000 0 0 0 0 1.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

69.291.69642 STOKI I USLUGI 155.032.952 18.571.100 31.107.604 993.667 0 119.964.067

420 Patni i dnevni rashodi 9.610.812 400.000 176.000 240.500 0 0 816.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 44.866.487 27.731.559 4.364.280 14.003.544 5.000 0 46.104.383

423 Materijali i siten inventar 27.958.791 8.251.637 10.872.120 2.565.000 251.062 0 21.939.819

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.607.577 14.845.000 778.000 2.217.262 0 0 17.840.262

425 Dogovorni uslugi 24.923.213 7.740.000 1.862.200 11.406.200 517.000 0 21.525.400

426 Drugi tekovni rashodi 12.766.072 9.023.500 518.500 675.098 220.605 0 10.437.703

427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

300.00045 KAMATNI PLA]AWA 300.000 0 0 0 0 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

22.300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 40.851.269 360.000 1.285.000 4.000.000 0 27.945.000

463 Transferi do nevladini organizacii 7.300.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

464 Razni transferi 33.551.269 14.500.000 360.000 1.285.000 4.000.000 0 20.145.000

12.203.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 10.350.000 0 0 0 0 12.203.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10.350.000 12.203.000 0 0 0 0 12.203.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

468.526.016214.802.359 19.430.564 226.832.932 7.460.161 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 81.144.359 0 0 0 0 81.144.359

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 81.144.359 0 0 0 0 81.144.359

702 ODBRANA 500.000 0 0 0 0 500.000

CIVILNA ODBRANA7022 500.000 0 0 0 0 500.000

703 JAVEN RED I MIR 3.190.000 0 8.400.000 0 0 11.590.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 3.190.000 0 8.400.000 0 0 11.590.000

704 EKONOMSKI RABOTI 46.400.000 0 0 0 0 46.400.000

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 0 0 0 0 0 0

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 21.500.000 0 0 0 0 21.500.000

TRANSPORT7045 23.700.000 0 0 0 0 23.700.000

OSTANATI INDUSTRII7047 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 20.605.000 0 0 0 0 20.605.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 7.305.000 0 0 0 0 7.305.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 10.300.000 0 0 0 0 10.300.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 34.947.000 0 0 4.000.000 0 38.947.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 6.500.000 0 0 4.000.000 0 10.500.000

VODOSNABDUVAWE7063 700.000 0 0 0 0 700.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 21.500.000 0 0 0 0 21.500.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 6.247.000 0 0 0 0 6.247.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 24.866.000 749.500 5.611.932 0 0 31.227.432

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000

USLUGI ZA KULTURA7082 6.366.000 749.500 5.611.932 0 0 12.727.432

709 OBRAZOVANIE 1.000.000 18.681.064 212.821.000 3.460.161 0 235.962.225

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.000.000 17.347.064 154.021.000 0 0 172.368.064

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 1.334.000 58.800.000 3.460.161 0 63.594.161

710 SOCIJALNA ZA[TITA 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

468.526.016214.802.359 19.430.564 226.832.932 7.460.161 0

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

2



Член 3 

 

 Приходите во износ од 468.526.016,00 денари се искажани по основни намени во 

билансот на приходи и расходи на Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година и се 

распределени по поблиски намени во Посебниот дел. 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.630.000 4.680.000 0 0 0 4.680.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.630.000 4.680.000 0 0 0 0 4.680.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.500.00040 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
404 Nadomestoci 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.00041 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 630.00042 180.000 0 0 0 0 180.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.630.000 4.680.000 0 0 0 0 4.680.000

40 03.500.000 3.500.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.500.000
404 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.500.000

41 01.500.000 1.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000
412 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000

42 0630.000 180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 180.000
420 80.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
426 500.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.600.000 500.000 0 0 0 500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.600.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 3.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

46 03.600.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 3.600.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0D0 GRADONA^ALNIK 6.490.000 5.525.000 0 0 0 5.525.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.490.000 5.525.000 0 0 0 0 5.525.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.140.00040 1.125.000 0 0 0 0 1.125.000
401 Osnovni plati 800.000 790.000 0 0 0 0 790.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 320.000 310.000 0 0 0 0 310.000

404 Nadomestoci 20.000 25.000 0 0 0 0 25.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 950.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.00046 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464 Razni transferi 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 6.490.000 5.525.000 0 0 0 0 5.525.000

40 01.140.000 1.125.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.125.000
401 800.000 790.000 0 0 0 0Osnovni plati 790.000
402 320.000 310.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000
404 20.000 25.000 0 0 0 0Nadomestoci 25.000

41 0300.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
413 300.000 200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000

42 0950.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
420 150.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
426 800.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 04.100.000 3.800.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.800.000
463 300.000 800.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 800.000
464 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0Razni transferi 3.000.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 300.000 300.000 0 0 0 300.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 300.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0DA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 300.000 300.000 0 0 0 300.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0300.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 300.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 74.288.298 68.839.359 0 0 0 68.839.359

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 74.288.298 68.839.359 0 0 0 0 68.839.359

PLATI I NADOMESTOCI 36.400.00040 36.500.000 0 0 0 0 36.500.000
401 Osnovni plati 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.600.000 9.700.000 0 0 0 0 9.700.000

404 Nadomestoci 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

STOKI I USLUGI 24.900.00042 19.336.359 0 0 0 0 19.336.359
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 7.036.359 0 0 0 0 7.036.359

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 800.000 0 0 0 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 7.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

KAMATNI PLA]AWA 300.00045 300.000 0 0 0 0 300.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.338.29846 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 2.338.298 500.000 0 0 0 0 500.000

OTPLATA NA GLAVNICA 10.350.00049 12.203.000 0 0 0 0 12.203.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10.350.000 12.203.000 0 0 0 0 12.203.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 74.288.298 68.839.359 0 0 0 0 68.839.359

40 036.400.000 36.500.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 36.500.000
401 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0Osnovni plati 25.000.000
402 9.600.000 9.700.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.700.000
404 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.800.000

42 024.900.000 19.336.359 0 0 0STOKI I USLUGI 19.336.359
420 300.000 200.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 200.000
421 7.000.000 7.036.359 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.036.359
423 1.300.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
424 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
425 7.000.000 5.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000.000
426 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.000.000
427 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.300.000

45 0300.000 300.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 300.000
452 300.000 300.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000

46 02.338.298 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 2.338.298 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

49 010.350.000 12.203.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 12.203.000
493 10.350.000 12.203.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.203.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 2.200.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.200.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

48 02.200.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
480 1.300.000 500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000
482 200.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 500.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 3.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 03.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 2.000.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 02.000.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
426 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.500.000

10



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 35.721.637 20.000.000 0 0 0 20.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 35.621.637 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
FAM UREDUVAWE NA GRADSKI PLO{TAD 100.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 35.721.63748 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 29.330.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.391.637 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 35.621.637 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

48 035.621.637 20.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000.000
482 29.230.000 17.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 17.000.000
485 6.391.637 3.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000

FAM UREDUVAWE NA GRADSKI PLO{TAD 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 17.500.000 4.000.000 0 4.000.000 0 8.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 17.500.000 4.000.000 0 0 4.000.000 0 8.000.000

STOKI I USLUGI 200.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 17.300.00046 4.000.000 0 0 4.000.000 0 8.000.000
464 Razni transferi 17.300.000 4.000.000 0 0 4.000.000 0 8.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 17.500.000 4.000.000 0 0 4.000.000 0 8.000.000

42 0200.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 200.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 017.300.000 4.000.000 0 4.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000
464 17.300.000 4.000.000 0 0 4.000.000 0Razni transferi 8.000.000

12



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Razni transferi 100.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

46 0100.000 1.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000
464 100.000 1.200.000 0 0 0 0Razni transferi 1.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 20.200.000 20.500.000 0 0 0 20.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.200.000 20.500.000 0 0 0 0 20.500.000

STOKI I USLUGI 20.200.00042 20.500.000 0 0 0 0 20.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000

423 Materijali i siten inventar 8.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.200.000 20.500.000 0 0 0 0 20.500.000

42 020.200.000 20.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.500.000
421 11.000.000 13.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.500.000
423 8.500.000 6.500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 6.500.000
426 700.000 500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0J4 JAVNA ^ISTOTA 6.903.923 6.205.000 0 0 0 6.205.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.903.923 6.205.000 0 0 0 0 6.205.000

STOKI I USLUGI 6.903.92342 6.205.000 0 0 0 0 6.205.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.603.923 5.905.000 0 0 0 0 5.905.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.903.923 6.205.000 0 0 0 0 6.205.000

42 06.903.923 6.205.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.205.000
421 6.603.923 5.905.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.905.000
424 300.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 6.000.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 06.000.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
424 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.024.377 8.300.000 0 0 0 8.300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.024.377 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000

STOKI I USLUGI 9.024.37742 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.024.377 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.024.377 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000

42 09.024.377 8.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.300.000
424 9.024.377 8.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.790.437 3.697.000 0 0 0 3.697.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.790.437 3.697.000 0 0 0 0 3.697.000

STOKI I USLUGI 3.740.43742 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 3.440.437 3.647.000 0 0 0 0 3.647.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.790.437 3.697.000 0 0 0 0 3.697.000

42 03.740.437 3.647.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.647.000
421 300.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
426 3.440.437 3.647.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.647.000

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 2.200.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 02.200.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 32.346.809 19.600.000 0 0 0 19.600.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 25.846.809 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
JDA IZGRADBA NA OP{TINSKI PAT KONSKO-SERMENIN-MIRAVCI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
JDC ZAOBIKOLEN PAT OKOLU GEVGELIJA JU@EN BULEVAR 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
JDM DOVR{UVAWE NA OP{TINSKI PAT N.KONSKO-UMA 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
JDN IZGRADBA NA LOKALEN PAT OD  NAS.MESTO DAVIDOVO VO MANASTIR'SV.ILIJA' 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDR PRODOL@UVAWE NA BULEVAR GEVGELIJA(IZGRADABA NA UL."SVETI KLIMENT OHRIDSKI"3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 32.346.80948 19.600.000 0 0 0 0 19.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 32.346.809 19.600.000 0 0 0 0 19.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 25.846.809 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

48 025.846.809 18.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 18.000.000
482 25.846.809 18.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 18.000.000

JDA IZGRADBA NA OP{TINSKI PAT KONSKO-SERMENIN-MIRAVCI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

JDC ZAOBIKOLEN PAT OKOLU GEVGELIJA JU@EN BULEVAR 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

JDM DOVR{UVAWE NA OP{TINSKI PAT N.KONSKO-UMA 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0100.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 100.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

JDN IZGRADBA NA LOKALEN PAT OD  NAS.MESTO DAVIDOVO VO MANASTIR'SV.ILIJA' 3.000.000 0 0 0 0 0 0

48 03.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 3.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDR PRODOL@UVAWE NA BULEVAR GEVGELIJA(IZGRADABA NA UL."SVETI KLIMENT OHRIDSKI"3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 03.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 200.000 100.000 0 0 0 100.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JEA KATNA GARA@A,UREDENI POSTOE^KI PARKING PROSTORI I NOVI PARKIRALI{TA100.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 200.00048 100.000 0 0 0 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JEA KATNA GARA@A,UREDENI POSTOE^KI PARKING PROSTORI I NOVI PARKIRALI{TA100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.700.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.700.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.700.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.200.000 700.000 0 0 0 700.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000
JGD REKONSTRUKCIJA NA VODOVODN A MRE@A VO GEVGELIJA(ZAMENA NA AZBESTNI CEVKI)100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JGE REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A VO NASELENI MESTA(ZAMENA NA AZBESTNI CEVKI)100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 1.200.00048 700.000 0 0 0 0 700.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 01.000.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 1.000.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000

JGD REKONSTRUKCIJA NA VODOVODN A MRE@A VO GEVGELIJA(ZAMENA NA AZBESTNI CEVKI)100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JGE REKONSTRUKCIJA NA VODOVODNA MRE@A VO NASELENI MESTA(ZAMENA NA AZBESTNI CEVKI)100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.400.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
JIA ATMOSFERSKA KANALIZACIONA MRE@A 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIL PRE^ISTITELNA STANICA ZA OTPADNI VODI OD S.NEGORCI,NEGORSKI BAWI,S.PRDEJCI I INDUSTRISKI ZONI "BLOKOTEHNA"I "PRDEJCI"100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 5.400.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

48 05.200.000 2.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.800.000
482 5.200.000 2.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.800.000

JIA ATMOSFERSKA KANALIZACIONA MRE@A 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JIL PRE^ISTITELNA STANICA ZA OTPADNI VODI OD S.NEGORCI,NEGORSKI BAWI,S.PRDEJCI I INDUSTRISKI ZONI "BLOKOTEHNA"I "PRDEJCI"100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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0JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 100.000 900.000 0 0 0 900.000

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 100.000 900.000 0 0 0 0 900.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 100.000 900.000 0 0 0 0 900.000

48 0100.000 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000
482 100.000 900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 900.000
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0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 200.000 200.000 0 0 0 200.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 20.000.000 2.550.000 0 0 0 2.550.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 20.000.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000
JLA REGULACIJA NA KORITOTO NA SUVA REKA 0 100.000 0 0 0 0 100.000
JLB REGULACIJA NA  DEL  OD  KORITOTO NA MRZENSKA(SERMENINSKA) REKA 0 100.000 0 0 0 0 100.000
JLC REGULACIJA NA ODVODEN KANAL RAUQ 0 100.000 0 0 0 0 100.000
JLD IZGRADBA NA MULTI NAMENSKI KOMPLEKS ,,MILCI,, 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JLM GASIFIKACIJA NA OP{TINA GEVGELIJA 0 100.000 0 0 0 0 100.000
JLR UREDUVAWE NA INDUSTRISKA ZONA SO KONTEJNERSKI TERMINAL-DRUMOT 0 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 20.000.00048 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000
482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 20.000.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

48 020.000.000 1.050.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.050.000
482 20.000.000 1.050.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.050.000

JLA REGULACIJA NA KORITOTO NA SUVA REKA 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JLB REGULACIJA NA  DEL  OD  KORITOTO NA MRZENSKA(SERMENINSKA) REKA 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JLC REGULACIJA NA ODVODEN KANAL RAUQ 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JLD IZGRADBA NA MULTI NAMENSKI KOMPLEKS ,,MILCI,, 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JLM GASIFIKACIJA NA OP{TINA GEVGELIJA 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JLR UREDUVAWE NA INDUSTRISKA ZONA SO KONTEJNERSKI TERMINAL-DRUMOT 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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0JM KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 700.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
JMA NOV GRADSKI PARK 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 700.00048 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 700.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

JMA NOV GRADSKI PARK 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 0500.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 500.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

KAPITALNI RASHODI 1.500.00048 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

48 01.500.000 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000
480 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
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283.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 4.530.780 1.190.000 3.152.780 0 0 4.625.780

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.530.780 1.190.000 283.000 3.152.780 0 0 4.625.780

PLATI I NADOMESTOCI 3.294.78040 340.000 0 3.152.780 0 0 3.492.780
401 Osnovni plati 2.369.980 300.000 0 2.270.500 0 0 2.570.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 924.800 40.000 0 882.280 0 0 922.280

STOKI I USLUGI 1.209.00042 840.000 268000 0 0 0 1.108.000
420 Patni i dnevni rashodi 55.000 20.000 20.000 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 296.000 265.000 31.000 0 0 0 296.000

423 Materijali i siten inventar 66.000 40.000 22.000 0 0 0 62.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000 0 10.000 0 0 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 628.000 500.000 100.000 0 0 0 600.000

426 Drugi tekovni rashodi 118.000 15.000 85.000 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 27.00046 10.000 15000 0 0 0 25.000
464 Razni transferi 27.000 10.000 15.000 0 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.530.780 1.190.000 283.000 3.152.780 0 0 4.625.780

40 03.294.780 340.000 3.152.780 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.492.780
401 2.369.980 300.000 0 2.270.500 0 0Osnovni plati 2.570.500
402 924.800 40.000 0 882.280 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 922.280

42 268.0001.209.000 840.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.108.000
420 55.000 20.000 20.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 296.000 265.000 31.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 296.000
423 66.000 40.000 22.000 0 0 0Materijali i siten inventar 62.000
424 46.000 0 10.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
425 628.000 500.000 100.000 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
426 118.000 15.000 85.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 15.00027.000 10.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 25.000
464 27.000 10.000 15.000 0 0 0Razni transferi 25.000
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431.500K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.629.800 983.337 2.459.152 0 0 3.873.989

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.629.800 983.337 431.500 2.459.152 0 0 3.873.989

PLATI I NADOMESTOCI 2.764.76840 0 0 2.459.152 0 0 2.459.152
401 Osnovni plati 1.990.858 0 0 1.767.148 0 0 1.767.148

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 773.910 0 0 692.004 0 0 692.004

STOKI I USLUGI 1.535.93742 793.337 326500 0 0 0 1.119.837
420 Patni i dnevni rashodi 63.000 30.000 28.000 0 0 0 58.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 739.800 375.200 68.000 0 0 0 443.200

423 Materijali i siten inventar 157.637 111.637 42.000 0 0 0 153.637

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 137.000 45.000 77.000 0 0 0 122.000

425 Dogovorni uslugi 297.500 170.000 83.500 0 0 0 253.500

426 Drugi tekovni rashodi 141.000 61.500 28.000 0 0 0 89.500

SUBVENCII I TRANSFERI 329.09546 190.000 105000 0 0 0 295.000
464 Razni transferi 329.095 190.000 105.000 0 0 0 295.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.629.800 983.337 431.500 2.459.152 0 0 3.873.989

40 02.764.768 0 2.459.152 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.459.152
401 1.990.858 0 0 1.767.148 0 0Osnovni plati 1.767.148
402 773.910 0 0 692.004 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 692.004

42 326.5001.535.937 793.337 0 0 0STOKI I USLUGI 1.119.837
420 63.000 30.000 28.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 58.000
421 739.800 375.200 68.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 443.200
423 157.637 111.637 42.000 0 0 0Materijali i siten inventar 153.637
424 137.000 45.000 77.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 122.000
425 297.500 170.000 83.500 0 0 0Dogovorni uslugi 253.500
426 141.000 61.500 28.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 89.500

46 105.000329.095 190.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 295.000
464 329.095 190.000 105.000 0 0 0Razni transferi 295.000

31



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.00046 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
464 Razni transferi 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

46 04.000.000 4.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000
464 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Razni transferi 4.000.000
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35.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 285.000 192.663 0 0 0 227.663

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 285.000 192.663 35.000 0 0 0 227.663

KAPITALNI RASHODI 285.00048 192.663 35000 0 0 0 227.663
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 235.000 162.663 35.000 0 0 0 197.663

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 285.000 192.663 35.000 0 0 0 227.663

48 35.000285.000 192.663 0 0 0KAPITALNI RASHODI 227.663
480 50.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
485 235.000 162.663 35.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 197.663
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0L0 SPORT I REKREACIJA 7.500.000 7.500.000 0 0 0 7.500.000

L00 SPORT I REKREACIJA 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 7.500.00046 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

46 07.500.000 7.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 7.500.000
463 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 7.000.000
464 500.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 100.000 11.000.000 0 0 0 11.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

48 0100.000 11.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.000.000
482 100.000 11.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0MG RAZVOJ NA ^OVE^KI RESURSI 100.000 0 0 0 0 0

MG0 RAZVOJ NA ^OVE^KI RESURSI 100.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MG0 RAZVOJ NA ^OVE^KI RESURSI 100.000 0 0 0 0 0 0

46 0100.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 100.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

512.600N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 123.509.016 0 110.555.000 0 0 111.067.600

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 123.509.016 0 512.600 110.555.000 0 0 111.067.600

PLATI I NADOMESTOCI 90.247.24240 0 0 91.217.840 0 0 91.217.840
401 Osnovni plati 65.020.346 0 0 65.676.806 0 0 65.676.806

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.226.896 0 0 25.541.034 0 0 25.541.034

STOKI I USLUGI 26.655.53542 0 512600 17.430.160 0 0 17.942.760
420 Patni i dnevni rashodi 133.916 0 13.000 158.500 0 0 171.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.991.217 0 16.000 8.444.500 0 0 8.460.500

423 Materijali i siten inventar 3.171.659 0 210.400 1.719.000 0 0 1.929.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.399.200 0 22.000 1.885.262 0 0 1.907.262

425 Dogovorni uslugi 4.305.513 0 167.700 4.797.800 0 0 4.965.500

426 Drugi tekovni rashodi 654.030 0 83.500 425.098 0 0 508.598

SUBVENCII I TRANSFERI 250.00046 0 0 830.000 0 0 830.000
464 Razni transferi 250.000 0 0 830.000 0 0 830.000

KAPITALNI RASHODI 6.356.23948 0 0 1.077.000 0 0 1.077.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.320.001 0 0 600.000 0 0 600.000

481 Grade`ni objekti 60.000 0 0 50.000 0 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.388.600 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 432.000 0 0 336.000 0 0 336.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 155.638 0 0 91.000 0 0 91.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 123.509.016 0 512.600 110.555.000 0 0 111.067.600

40 090.247.242 0 91.217.840 0 0PLATI I NADOMESTOCI 91.217.840
401 65.020.346 0 0 65.676.806 0 0Osnovni plati 65.676.806
402 25.226.896 0 0 25.541.034 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.541.034

42 512.60026.655.535 0 17.430.160 0 0STOKI I USLUGI 17.942.760
420 133.916 0 13.000 158.500 0 0Patni i dnevni rashodi 171.500
421 7.991.217 0 16.000 8.444.500 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.460.500
423 3.171.659 0 210.400 1.719.000 0 0Materijali i siten inventar 1.929.400
424 10.399.200 0 22.000 1.885.262 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.907.262
425 4.305.513 0 167.700 4.797.800 0 0Dogovorni uslugi 4.965.500
426 654.030 0 83.500 425.098 0 0Drugi tekovni rashodi 508.598

46 0250.000 0 830.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 830.000
464 250.000 0 0 830.000 0 0Razni transferi 830.000

48 06.356.239 0 1.077.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.077.000
480 3.320.001 0 0 600.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000
481 60.000 0 0 50.000 0 0Grade`ni objekti 50.000
482 2.388.600 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 432.000 0 0 336.000 0 0Kupuvawe na mebel 336.000
485 155.638 0 0 91.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 91.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

1.334.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 83.964.996 0 58.800.000 993.667 0 61.127.667

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 83.964.996 0 1.334.000 58.800.000 993.667 0 61.127.667

PLATI I NADOMESTOCI 43.487.55640 0 0 43.487.556 0 0 43.487.556
401 Osnovni plati 31.311.096 0 0 31.311.096 0 0 31.311.096

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.176.460 0 0 12.176.460 0 0 12.176.460

STOKI I USLUGI 24.652.74342 0 1334000 11.797.444 993.667 0 14.125.111
420 Patni i dnevni rashodi 8.663.896 0 25.000 82.000 0 0 107.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.131.547 0 60.000 3.694.044 5.000 0 3.759.044

423 Materijali i siten inventar 2.370.495 0 126.000 846.000 251.062 0 1.223.062

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.260.000 0 48.000 332.000 0 0 380.000

425 Dogovorni uslugi 6.716.200 0 990.000 6.608.400 517.000 0 8.115.400

426 Drugi tekovni rashodi 510.605 0 85.000 235.000 220.605 0 540.605

SUBVENCII I TRANSFERI 116.87646 0 0 455.000 0 0 455.000
464 Razni transferi 116.876 0 0 455.000 0 0 455.000

KAPITALNI RASHODI 15.707.82148 0 0 3.060.000 0 0 3.060.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.587.044 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.556.777 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel 2.500.000 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 64.000 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 83.964.996 0 1.334.000 58.800.000 993.667 0 61.127.667

40 043.487.556 0 43.487.556 0 0PLATI I NADOMESTOCI 43.487.556
401 31.311.096 0 0 31.311.096 0 0Osnovni plati 31.311.096
402 12.176.460 0 0 12.176.460 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.176.460

42 1.334.00024.652.743 0 11.797.444 993.667 0STOKI I USLUGI 14.125.111
420 8.663.896 0 25.000 82.000 0 0Patni i dnevni rashodi 107.000
421 5.131.547 0 60.000 3.694.044 5.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.759.044
423 2.370.495 0 126.000 846.000 251.062 0Materijali i siten inventar 1.223.062
424 1.260.000 0 48.000 332.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 380.000
425 6.716.200 0 990.000 6.608.400 517.000 0Dogovorni uslugi 8.115.400
426 510.605 0 85.000 235.000 220.605 0Drugi tekovni rashodi 540.605

46 0116.876 0 455.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 455.000
464 116.876 0 0 455.000 0 0Razni transferi 455.000

48 015.707.821 0 3.060.000 0 0KAPITALNI RASHODI 3.060.000
480 9.587.044 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 3.556.777 0 0 1.500.000 0 0Drugi grade`ni objekti 1.500.000
483 2.500.000 0 0 1.500.000 0 0Kupuvawe na mebel 1.500.000
485 64.000 0 0 60.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

334.464NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.564 0 0 0 0 334.464

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.564 0 334.464 0 0 0 334.464

KAPITALNI RASHODI 133.56448 0 334464 0 0 0 334.464
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 78.564 0 314.464 0 0 0 314.464

483 Kupuvawe na mebel 55.000 0 20.000 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.564 0 334.464 0 0 0 334.464

48 334.464133.564 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 334.464
480 78.564 0 314.464 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 314.464
483 55.000 0 20.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 288.070 0 0 2.466.494 0 2.466.494

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 288.070 0 0 0 2.466.494 0 2.466.494

KAPITALNI RASHODI 288.07048 0 0 0 2.466.494 0 2.466.494
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 288.070 0 0 0 2.466.494 0 2.466.494

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 288.070 0 0 0 2.466.494 0 2.466.494

48 0288.070 0 0 2.466.494 0KAPITALNI RASHODI 2.466.494
480 288.070 0 0 0 2.466.494 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.466.494
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 200.000 200.000 0 0 0 200.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0QA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA I SPASUVAWE 500.000 300.000 0 0 0 300.000

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0500.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
480 500.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 800.000 0 0 0 800.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 500.00042 800.000 0 0 0 0 800.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 0500.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000
426 500.000 800.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

16.500.000V1 DETSKI GRADINKI 63.354.000 1.000.000 43.466.000 0 0 60.966.000

V10 DETSKI GRADINKI 63.354.000 1.000.000 16.500.000 43.466.000 0 0 60.966.000

PLATI I NADOMESTOCI 39.702.25040 0 0 41.586.000 0 0 41.586.000
401 Osnovni plati 28.585.535 0 0 29.940.000 0 0 29.940.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.116.715 0 0 11.646.000 0 0 11.646.000

STOKI I USLUGI 21.101.00042 1.000.000 16130000 1.880.000 0 0 19.010.000
420 Patni i dnevni rashodi 115.000 0 90.000 0 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.234.000 0 4.189.280 1.865.000 0 0 6.054.280

423 Materijali i siten inventar 11.603.000 0 10.471.720 0 0 0 10.471.720

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.141.000 0 621.000 0 0 0 621.000

425 Dogovorni uslugi 2.706.000 1.000.000 521.000 0 0 0 1.521.000

426 Drugi tekovni rashodi 302.000 0 237.000 15.000 0 0 252.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 0 240000 0 0 0 240.000
464 Razni transferi 300.000 0 240.000 0 0 0 240.000

KAPITALNI RASHODI 2.250.75048 0 130000 0 0 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 0 130.000 0 0 0 130.000

483 Kupuvawe na mebel 1.350.750 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 63.354.000 1.000.000 16.500.000 43.466.000 0 0 60.966.000

40 039.702.250 0 41.586.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 41.586.000
401 28.585.535 0 0 29.940.000 0 0Osnovni plati 29.940.000
402 11.116.715 0 0 11.646.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.646.000

42 16.130.00021.101.000 1.000.000 1.880.000 0 0STOKI I USLUGI 19.010.000
420 115.000 0 90.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000
421 5.234.000 0 4.189.280 1.865.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.054.280
423 11.603.000 0 10.471.720 0 0 0Materijali i siten inventar 10.471.720
424 1.141.000 0 621.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 621.000
425 2.706.000 1.000.000 521.000 0 0 0Dogovorni uslugi 1.521.000
426 302.000 0 237.000 15.000 0 0Drugi tekovni rashodi 252.000

46 240.000300.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 240.000
464 300.000 0 240.000 0 0 0Razni transferi 240.000

48 130.0002.250.750 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000
480 900.000 0 130.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000
483 1.350.750 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.846.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.346.000 0 0 0 0 0 0
VAA NOVA DETSKA GRADINKA 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 4.846.00048 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.346.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 3.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.346.000 0 0 0 0 0 0

48 04.346.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 1.346.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 3.000.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0

VAA NOVA DETSKA GRADINKA 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 0500.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
481 500.000 2.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 10.953.000 2.890.000 8.400.000 0 0 11.290.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.953.000 2.890.000 0 8.400.000 0 0 11.290.000

PLATI I NADOMESTOCI 9.223.00040 1.200.000 0 8.400.000 0 0 9.600.000
401 Osnovni plati 5.724.850 0 0 5.765.000 0 0 5.765.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.598.150 0 0 2.635.000 0 0 2.635.000

404 Nadomestoci 900.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

STOKI I USLUGI 1.730.00042 1.690.000 0 0 0 0 1.690.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 520.000 600.000 0 0 0 0 600.000

423 Materijali i siten inventar 790.000 800.000 0 0 0 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.953.000 2.890.000 0 8.400.000 0 0 11.290.000

40 09.223.000 1.200.000 8.400.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.600.000
401 5.724.850 0 0 5.765.000 0 0Osnovni plati 5.765.000
402 2.598.150 0 0 2.635.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.635.000
404 900.000 1.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.200.000

42 01.730.000 1.690.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.690.000
420 50.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 520.000 600.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000
423 790.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
424 300.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 70.000 70.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 300.000 0 0 0 300.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

48 00 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
480 0 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

468.526.01607.460.161226.832.932572.329.707 214.802.359 19.430.564

0X1 RODOVA EDNAKVOST 340.000 150.000 0 0 0 150.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 340.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 340.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 340.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 340.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 0340.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 340.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000
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III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JDA

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

200.000 2.000.000 3.000.000

БУЏЕТ 200.000 2.000.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 200.000 2.000.000 3.000.000

Севкупниот развој на Општина Гевгелија бара нови простори и нови комуникациски поврзувања 

во северниот дел на општината. Патот Конско-Серменин-Миравци ќе овозможи поврзување и на 

населените места Кованец, Габрово и Петрово, но и поврзување и на ски центарот

ИЗГРАДНА НА ОПШТИНСКИ ПАТ КОНСКО-СЕРМЕНИН-МИРАВЦИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JDC

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

200.000 3.000.000 3.000.000

БУЏЕТ 200.000 3.000.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 200.000 3.000.000 3.000.000

Заобиколниот пат околу Гевгелија, односно изградбата на т.н. Јужен Булевар ќе биде 

продолжение на улица Свети Климент Охридски (Булевар Гевгелија од населба Караорман до 

Моински Пат кај Динќут) од крстосницата на Моински Пат, претставува заобиколен пат, 

почнувајќи од Моински Пат (Регионален пат Р-112-Ново Конско-Смрдлива Вода) кој се движи од 

јужната страна на градот, од левата страна на Сува Река, по насипот на реката и се спојува со 

ул. Железничка

ЗАОБИКОЛЕН ПАТ ОКОЛУ ГЕВГЕЛИЈА (ЈУЖЕН БУЛЕВАР)

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JDM

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

200.000 800.000 0

БУЏЕТ 200.000 800.000 0

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 200.000 800.000 0

Селото Хума се наоѓа на Кожуф планина, на оддалеченост од околу 25км од Гевгелија и има 

голем потенцијал за развој на планинскиот и ловниот туризам. Иако има многу малку постојани 

жители, во селото интензивно се градат викенд куќи и им потенцијал за враќање на жителите.

ДОВРШУВАЊЕ НА ЛОКАЛЕН ПАТ Н. КОНСКО - ХУМА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

  

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JDR

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

1.000.000 5.000.000 4.000.000

БУЏЕТ 1.000.000 5.000.000 4.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 1.000.000 5.000.000 4.000.000

Со изградбата на ул. „Св. Климент Охридски“ (продолжување на Булевар Гевгелија) во 

Гевгелија со должина од 1300м до поврзувањето со Моински Пат, ќе се овозможи целосно 

префрлање на транзитниот сообраќај кој сега се одвива низ градот, а со тоа и добивање на 

модерна сообраќајница која ќе овозможи забрзан развој на западниот дел од градот

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА (ИЗГРАДБА НА УЛ. „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“)

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

  

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JGD

ЦЕЛ

Категорија  Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 2.000.000 4.000.000

БУЏЕТ 100.000 2.000.000 4.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 2.000.000 4.000.000

Постојниот систем за водоснабдување во градот Гевгелија, во најголем дел е изграден помеѓу 

1960-1980 година, со употреба на водоводни цевки произведени од материјали азбестно-

цементни цевки. Со реконструкцијата на водоводната мрежа ќе се постигне подобрување на 

водоснабдувањето во градот.

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ВО ГЕВГЕЛИЈА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JGE

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 2.400.000 2.000.000

БУЏЕТ 100.000 2.400.000 2.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 2.400.000 2.000.000

Постојните системи за водоснабдување во населените места како и во градот Гевгелија, во 

најголем дел се изградени со азбестно-цементни цевки. Со реконструкцијата ќе се постигне 

подобрување на водоснабдувањето, заштита на здравјето и намалување на загубите

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JIA

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 3.900.000 3.000.000

БУЏЕТ 100.000 3.900.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 3.900.000 3.000.000

Проектот за изградба на атмосферска канализациона мрежа има функција да ги зафаќа 

атмосферските води од врнежи од дожд и снег, при топењето на урбаните средини и да ги 

спроведе во најблискиот реципиент како река или вештачки изработен заштитен канал за таа 

намена.

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JIL

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 5.300.000 5.000.000

БУЏЕТ 100.000 5.300.000 5.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 5.300.000 5.000.000

Во близина на Гевгелија, се наоѓаат с. Негорци, Негорски Бањи, с. Прдејци и индустриските зони 

Блокотехна и Прдејци. Теренските и други услови овозможуваат и наложуваат заедничко 

прифаќање и пречистување на отпадните води од наведените населби, бањата и индустриските 

зони во една заедничка Пречистителна Станица за отпадни води.

ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ЗА ОТПАДНИ ВОДИ ОД С.НЕГОРЦИ, НЕГОРСКИ БАЊИ, С.ПРДЕЈЦИ И 

ИНДУСТРИСКИТЕ ЗОНИ БЛОКОТЕХНА И ПРДЕЈЦИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLA

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 1.000.000 3.000.000

БУЏЕТ 100.000 1.000.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 1.000.000 3.000.000

Сува Река тече јужно од градот Гевгелија и се граничи со урбанизираното градско подрачје. 

Регулирањето на речното корито е важно за градот Гевгелија во целост, а е неопходно заради 

решавање на долгогодишниот проблем кој го има населението во тој дел од градот. Проблемот 

е во надоаѓање на речните води за време на пообилни дождови и опасност од поплавување.

РЕГУЛАЦИЈА НА КОРИТОТО НА СУВА РЕКА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLB

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 2.000.000 3.000.000

БУЏЕТ 100.000 2.000.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 2.000.000 3.000.000

За регулација на Мрзенска Река (Серменинска Река) во изминатиот период биле преземени 

повеќе активности. Поради ширината на коритото при поголеми води реката излегува од својот 

природен тек и меандрира низ широкото корито предизвикувајќи поголеми штети. За заштита од 

идни поплави, потребно е да се регулира коритото, со што ќе се обезбеди решавање на 

проблемот со поплавувањето на обработливото земјиште.

РЕГУЛАЦИЈА НА ДЕЛ ОД КОРИТОТО НА МРЗЕНСКА (СЕРМЕНИНСКА) РЕКА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLC

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 2.900.000 2.000.000

БУЏЕТ 100.000 2.900.000 2.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 2.900.000 2.000.000

Каналот „Рауљ“ е водотек, кој служи за евакуација на поројните води, кои се јавуваат при 

поголеми врнежи во градот и неговата поблиска околина. Во поголемиот дел од годината 

каналот е празен, а единствено протекување на вода има при врнежи од дожд. Со 

реализацијата на оваа делница целосно ќе се заврши регулацијата на каналот од вливот на 

ободниот канал до населбата Караорман се до реката Вардар.

РЕГУЛАЦИЈА НА ОДВОДЕН КАНАЛ РАУЉ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLD

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

1.000.000 3.000.000 3.000.000

БУЏЕТ 1.000.000 3.000.000 3.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 1.000.000 3.000.000 3.000.000

За изградба на примарна и секундарна сообраќајна мрежа, водоводна мрежа, канализациона 

мрежа и улично осветлување за Мултинаменскиот комплекс „МИЛЦИ“ Гевгелија, изработен е 

Основен проект, со кој е предвидена изградба на следните содржини - Оска1, Оска2, Оска3, 

Оска4, Оска5, Натплатник, три кружни тока(1,2,3), Фекална и Атмосферска канализациона 

мрежа, водоводна мрежа и Електрика-улично осветлување.

ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА И СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА ЗА МУЛТИ НАМЕНСКИ КОМПЛЕКС 

МИЛЦИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLM

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 1.000.000 1.000.000

БУЏЕТ 100.000 1.000.000 1.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 1.000.000 1.000.000

Енергетскиот сектор е од огромно значење за економскиот развој на општината и затоа 

гасификацијата е една од клучните алки за ваквиот развој. Енергенсите во моментот 

претставуваат поголеми финансиски оптоварувања за домаќинствата, институциите и 

стопанските субјекти. Најзастапените енергенси во општината како огревно дрво, нафтата 

предизвикуваат

ГАСИФИКАЦИЈА НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JLR

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

100.000 1.000.000 1.000.000

БУЏЕТ 100.000 1.000.000 1.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 100.000 1.000.000 1.000.000

Просторот ѕападно од железничката станица Стара Смоквица како и двата помошни колосека 

на станицата, се идеални за оформување на нов економски концепт во Општина Гевгелија. Со 

реализацијата на овој проект, лесната индустрија и транспортот во Општина Гевгелија треба да 

се насочи на простор кој ќе им овозможи подобри услови за работа и поврзаност на друмскиот 

со железничкиот сообраќај.

УРЕДУВАЊЕ НА ИНДУСТРИСКА ЗОНА СО КОНТЕЈНЕРСКИ ТЕРМИНАЛ-ДРУМОТ-ГЕВГЕЛИЈА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

JMA

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

1.000.000 1.000.000 1.000.000

БУЏЕТ 1.000.000 1.000.000 1.000.000

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 1.000.000 1.000.000 1.000.000

Сведоци сме сите дека во изминатите години не се водеше доволно грижа за дрвјата и 

зеленилата во нашата општина. Огромен број на израснати дрвја беа исечени, а зелените 

површини и паркови беа немилосрдно пренаменети за други потреби. На многу места, кои 

служеа за одмор и реакреација никнуваа згради и објекти. Граѓаните се соочуваат со огромна 

потреба од достапни и уредени места за 

НОВ ГРАДСКИ ПАРК

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 

 

 

 

 

 

 



III. РАЗВОЕН ДЕЛ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА 

 

VAA

ЦЕЛ

Категорија Извор на финансирање 2022 2023 2024

2.000.000 2.000.000 0

БУЏЕТ 2.000.000 2.000.000 0

САМОФИНАНСИРАЧКИ 0 0 0

ДОНАЦИИ 0 0 0

ЗАЕМИ 0 0 0

ВКУПНО 2.000.000 2.000.000 0

Гевгелија се соочува со недостиг на објекти за згрижување и воспитување на децата. Во 

постојните објекти нема доволен капацитет за згрижување, а евидентна е и пренатрупаноста на 

сегашните групи. Изградбата на нова градинка ќе придонесе кон видно подобрување на 

условите за згрижување и воспитување на децата, како и

НОВА ДЕТСКА ГРАДИНКА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

 



БИЛАНС НА ПРИХОДИ - 2023

Ниво на: Ставка

221.246.430 20.013.481 233.637.920 7.683.966 0 482.581.797

Буџет

Приходи од 

самофинан. 

Активности

Приходи од 

дотации

Приходи од 

донации

Приходи од 

кредити

ВКУПНИ 

ПРИХОДИ

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 156.610.549 0 0 0 0 156.610.549

711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 7.055.500 0 0 0 0 7.055.500

713 Даноци од имот 36.771.000 0 0 0 0 36.771.000

717 Даноци од специфични услуги 112.681.049 0 0 0 0 112.681.049

718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 103.000 0 0 0 0 103.000

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.416.000 20.013.481 0 0 0 27.429.481

722 Глоби, судски и административни такси 1.236.000 0 0 0 0 1.236.000

723 Такси и надоместоци 206.000 20.013.481 0 0 0 20.219.481

724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0

725 Други неданочни приходи 5.974.000 0 0 0 0 5.974.000

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 17.613.000 0 0 0 0 17.613.000

733 Продажба на земјиште и други нематер вложувања 17.613.000 0 0 0 0 17.613.000

74 ТРАНСФЕРИ И ДОТАЦИИ 39.606.881 0 233.637.920 7.683.966 0 280.928.767

741 Трансфери на други нивоа на власт 39.606.881 0 233.637.920 0 0 273.244.801

742 Донации од странство 0 0 0 7.683.966 0 7.683.966

1

О П И С

Б У Џ Е ТКатегорија

Ставка

 

 

 

 

 



БИЛАНС НА РАСХОДИ - 2023

Ниво на: Ставка

221.246.432 20.013.481 233.637.918 7.683.966 0 482.581.797

Буџет

Расходи од 

самофинан. 

активности

Расходи од 

дотации

Расходи од 

донации

Расходи од 

кредити

ВКУПНИ 

РАСХОДИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 43.944.950 0 196.012.426 0 0 239.957.376

401 Основни плати 26.872.700 0 140.832.466 0 0 167.705.166

402 Придонеси за социјално осигурување 10.351.500 0 55.179.960 0 0 65.531.460

404 Надоместоци 6.720.750 0 0 0 0 6.720.750

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 1.236.000 0 0 0 0 1.236.000

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 206.000 0 0 0 0 206.000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 71.370.447 19.128.233 32.040.832 1.023.477 0 123.562.989

420 Патни и дневни расходи 412.000 181.280 247.715 0 0 840.995

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 28.563.506 4.495.208 14.432.650 5.150 0 47.487.514

423 Материјали и ситен инвентар 8.499.186 11.198.284 2.641.950 258.594 0 22.598.014

424 Поправки и тековно одржување 15.290.350 801.340 2.283.780 0 0 18.375.470

425 Договорни услуги 7.972.200 1.918.066 11.748.386 532.510 0 22.171.162

426 Други тековни расходи 9.294.205 534.055 695.351 227.223 0 10.750.834

427 Привремени вработувања 1.339.000 0 0 0 0 1.339.000

45 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 309.000 0 0 0 0 309.000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 309.000 0 0 0 0 309.000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 22.969.002 370.800 1.323.550 4.120.000 0 28.783.352

463 Трансфери до невладини организации 8.034.000 0 0 0 0 8.034.000

464 Разни трансфери 14.935.002 370.800 1.323.550 4.120.000 0 20.749.352

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 68.847.943 514.448 4.261.110 2.540.489 0 76.163.990

480 Купување на опрема и машини 2.811.900 457.798 618.000 2.540.489 0 6.428.187

481 Градежни објекти 2.060.000 0 51.500 0 0 2.111.500

482 Други градежни објекти 60.203.500 0 1.545.000 0 0 61.748.500

483 Купување на мебел 309.000 20.600 1.891.080 0 0 2.220.680

485 Вложувања и нефинансиски средства 3.463.543 36.050 155.530 0 0 3.655.123

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 12.569.090 0 0 0 0 12.569.090

493 Отплата на главнина од други нивоа на власт 12.569.090 0 0 0 0 12.569.090

1

О П И С

Б У Џ Е ТКатегорија

Ставка

 



БИЛАНС НА ПРИХОДИ - 2024

Ниво на: Ставка

227.690.503 20.596.398 240.442.908 7.907.771 0 496.637.580

Буџет

Приходи од 

самофинан. 

Активности

Приходи од 

дотации

Приходи од 

донации

Приходи од 

кредити

ВКУПНИ 

ПРИХОДИ

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 161.172.022 0 0 0 0 161.172.022

711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 7.261.000 0 0 0 0 7.261.000

713 Даноци од имот 37.842.000 0 0 0 0 37.842.000

717 Даноци од специфични услуги 115.963.022 0 0 0 0 115.963.022

718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 106.000 0 0 0 0 106.000

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.632.000 20.596.398 0 0 0 28.228.398

722 Глоби, судски и административни такси 1.272.000 0 0 0 0 1.272.000

723 Такси и надоместоци 212.000 20.596.398 0 0 0 20.808.398

724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0

725 Други неданочни приходи 6.148.000 0 0 0 0 6.148.000

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 18.126.000 0 0 0 0 18.126.000

733 Продажба на земјиште и други нематер вложувања 18.126.000 0 0 0 0 18.126.000

74 ТРАНСФЕРИ И ДОТАЦИИ 40.760.481 0 240.442.908 7.907.771 0 289.111.160

741 Трансфери на други нивоа на власт 40.460.481 0 240.442.908 0 0 281.203.389

742 Донации од странство 0 0 0 7.907.771 0 7.907.771

1

О П И С

Б У Џ Е ТКатегорија

Ставка

 

 

  

 

 

 



БИЛАНС НА РАСХОДИ - 2024

Ниво на: Ставка

227.690.501 20.596.398 240.442.910 7.907.771 0 496.637.580

Буџет

Расходи од 

самофинан. 

активности

Расходи од 

дотации

Расходи од 

донации

Расходи од 

кредити

ВКУПНИ 

РАСХОДИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 45.224.900 0 201.721.529 0 0 246.946.429

401 Основни плати 27.655.400 0 144.934.383 0 0 182.589.783

402 Придонеси за социјално осигурување 10.653.000 0 56.787.146 0 0 67.440.146

404 Надоместоци 6.916.500 0 0 0 0 6.916.500

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 1.272.000 0 0 0 0 1.272.000

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 212.000 0 0 0 0 212.000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 73.449.198 19.685.366 32.974.061 1.053.287 0 127.161.912

420 Патни и дневни расходи 424.000 186.560 254.930 0 0 865.490

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 29.395.453 4.656.137 14.843.757 5.300 0 48.870.647

423 Материјали и ситен инвентар 8.746.735 11.524.447 2.718.900 266.126 0 23.256.208

424 Поправки и тековно одржување 15.735.700 824.680 2.350.298 0 0 18.910.678

425 Договорни услуги 8.204.400 1.973.932 12.090.572 548.020 0 22.816.924

426 Други тековни расходи 9.564.910 549.610 715.604 233.841 0 11.063.965

427 Привремени вработувања 1.378.000 0 0 0 0 1.378.000

45 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 318.000 0 0 0 0 318.000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 318.000 0 0 0 0 318.000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 23.638.000 381.600 1.362.100 4.240.000 0 29.621.700

463 Трансфери до невладини организации 8.268.000 0 0 0 0 8.268.000

464 Разни трансфери 15.370.000 381.600 1.362.100 4.240.000 0 21.353.700

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 70.853.223 529.432 4.385.220 2.614.484 0 78.382.359

480 Купување на опрема и машини 2.893.800 471.132 636.000 2.614.484 0 6.615.416

481 Градежни објекти 2.120.000 0 53.000 0 0 2.173.000

482 Други градежни објекти 61.957.000 0 1.590.000 0 0 63.547.000

483 Купување на мебел 318.000 21.200 1.946.160 0 0 2.285.360

485 Вложувања и нефинансиски средства 3.564.423 37.100 160.060 0 0 3.761.583

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 12.935.180 0 0 0 0 12.935.180

493 Отплата на главнина од други нивоа на власт 12.935.180 0 0 0 0 12.935.180

1

О П И С

Б У Џ Е ТКатегорија

Ставка

 



 Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општината“, а ќе се применува од 1 Јануари 2022 

година. 

 

 

 

Бр. 09-2071/1 

29.12.2021 година 

Гевгелија 

 

        Претседател 

           на Советот на општина Гевгелија 

            Д-р Патрик Матх 
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Образложение 

На Предлог-Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година 

 

 Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година е изготвен врз основа на законските 

прописи и тоа: Закон за Буџет („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и („Службен весник на РСМ“ бр. 244/19 и 77/21) и Насоките за 

подготовка на буџетите на единиците на локалната  самоуправа за 2022 година, добиени од 

Министерството за финансии на Република Северна Македонија бр. 08-8917/1 од 21.09.2021 

година и 08-8917/2 од 19.11.2021 година. 

 Буџетот на општината претставува годишен план на приходи, други приливи и одобрени 

средства и ги вклучува основниот буџет, буџетот на дотации, буџетот на донации, буџетот на 

заеми и буџетот на самофинансирачки активности. 

 Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година е утврден на вкупен износ од 

468.526.016,00 денари и тоа: 

• приходи на основен буџет 214.802.359,00 или 45,85% 

• приходи на дотации 226.832.359,00 или 48,41% 

• приходи на донации     7.460.161,00 или 1,59% 

• приходи на самофинансирачки активности   19.430.564,00 или 4,15% 

  

 Согласно буџетската класификација Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година е 

изработен по програми, потпрограми и расходни ставки. 

1. Општиот дел на Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година во висина од 

468.526.016,00 денари ги содржи вкупните приходи и вкупните расходи проектирани за 

2022 година. 

Во Билансот на приходи на вкупниот буџет во висина од 468.526.016,00 денари се 

прикажани следните планирани извори на приходи по група на приходи: 

• 71 – Данични приходи 152.049.077,00 - 32,46% 

• 72 - Неданочни приходи  26.630.564,00 - 5,68% 

• 73 - Капитални приходи  17.100.000,00 - 3,65% 

• 74 - Трансфери и донации 272.746.375,00 - 58,21% 

 

 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Dimitar Vlahov 4, 1480 Gevgelija- Republika North Makedonija 
Tel. ++389 34 211 211 

 e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk  
www.gevgelija.gov.mk 

Билансот на расходи на вкупниот Буџет на општина Гевгелија за 2022 година во висина 

од 468.526.016,00 денари, се содржи од следните категории на расходи по групи на расходи: 

• 40 - Плати и надоместоци 232.968.328,00 - 49,72% 

• 41 - Резерви и недифинирани расходи     1.200.000,00 -  0,25% 

• 42 – Стоки и услуги 119.964.067,00- 25,60% 

• 45 – Каматни плаќања        300.000,00-  0,06% 

• 46 – Субвенции и трансфери   27.945.000,00- 5,97% 

• 48 – Капитални расходи 73.945.621,00- 15,79% 

• 49 – Отплата на главница 12.203.000,00- 2,61% 

Во Билансот на приходи во Основниот Буџет на општина Гевгелија за 2022 година, во 

висина од 214.802.359,00 денари се прикажани следните планирани извори на приходи по 

група на приходи: 

• 71 – Даночни приходи 152.049.077,00- 70,78% 

• 72 – Неданочни приходи 7.200.000,00- 3,35% 

• 73 – Капитални приходи 17.100.000,00- 7,97% 

• 74 – Трансфери и донации 38.453.282,00- 17,90% 

 

Билансот на расходи на Основниот Буџет на општина Гевгелија за 2022 година во 

висина од 214.802.359,00 денари, се содржи од следните категории на расходи по групи на 

расходи: 

• 40 – Плати и надоместоци 42.665.000,00- 19,86% 

• 41 – Резерви и недефинирани расходи 1.200.000- 0,55% 

• 42 – Стоки и услуги 69.291.696,00- 32,25% 

• 45 – Каматни плаќања 300.000,00- 0,14% 

• 46 – Субвенции и трансфери 22.300.000,00- 10,38% 

• 48 – Капитални расходи 66.842.663,00- 31,13% 

• 49 – Отплата на главница 12.203.000,00- 5,69% 

Во Билансот на приходи во Буџетот на самофинансирачките активности на 

општина Гевгелија за 2022 година, во висина од 19.430.564,00 денари се прикажани 

следните планирани извори на приходи по групи на приходи: 

• 72 – Неданочни приходи 19.430.564,00- 
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Билансот на расходи на Буџетот на самофинансирачките активности на општина 

Гевгелија за 2022 година во висина од 19.430.564,00 денари, се содржи од следните 

категории на расходи по група на расходи за програмите: Н1 – основно образование, Н2 – 

средно образование, В1 – детска градинка, К1 – библиотекарство и К2 – музичка и сценско 

уметничка дејност: 

• 42 – Стоки и услуги 18.571.100,00- 95,58% 

• 46 – Субвенции и трансфери 360.000,00- 1,85% 

• 48 – Капитални расходи 499,464,00- 2,57% 

Во Билансот на приходи во Буџетот - Дотации во Буџетот на општина Гевгелија за 2022 

година, во висина 226.832.932,00 денари се прикажани следните планирани извори на 

приходи по група на приходи: 

• 74 – Трансфери и донации 226.832.932,00- 

 

Билансот на расходи на Буџет – Дотации во Буџет на општина Гевгелија за 2022 година 

во висина од 226.832.932,00 денари, се содржи од следните категории на расходи по група 

на расходи и тоа: 

• 40 – Плати и надоместоци 190.303.328,00- 83.89% 

• 42 - Стоки и услуги 31.107.604,00- 13,72% 

• 46 - Субвенции и трансфери 1.285.000,00 0,56% 

• 48 - Капитални расходи  4.137.000,00 1,83% 

 

Во Билансот на приходи на Буџет – Донации, во Буџетот на општина Гевгелија за 2022 

година, во висина од 7.460.161,00 денари, се содржи од следните категории на расходи по 

група на расходи и тоа: 

• 74 – Трансфери и донации 7.460.161,00- 

Билансот на расходи на Буџет – Донации, во Буџет на општина Гевгелија за 2022 

година во висина од 7.460.161,00 денари, се содржи од следните категории на расходи по 

група на расходи и тоа: 

• 42 – Стоки и услуги 993.667,00- 13,32% 

• 46 – Субвенции и трансфери 4.000.000,00- 56,62% 

• 48 – Капитални расходи 2.466.494,00- 33,06% 
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Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година се состои од следните извори на приходи: 

• Даночни приходи: 

- Данок од доход, од добивка и од капитални добивки: 

- Данок на плати на вработени лица кај корисници и единки корисници на средства 

на Буџет на РМ, единици на локална самоуправа и фондови основани со закон. 

- Данок на плати на вработени во трговски друштва, јавни претпријатија и други 

правни и физички лица; физички лица кои се занимаваат со занаетчиска дејност 

и оние занаетчии кои плаќаат паушален износ. 

- Даноци на имот: 

- Данок на имот; приход кој го плаќаат физичките и правни лица – даночни 

обврзници, утврден согласно Методологијата за утврдување на пазарната 

вредност на недвижниот имот; данок на наследство и подарок-имот во зависност 

од наследниците или примателите што го наследуваат; и данок на промет – данок 

кој се наплаќа со извршениот промет на недвижноста согласно утврдената 

Методологија. 

- Даноци на специфични услуги: 

- Комунални такси, т.е. приход кој се остварува за користење за определени права, 

предмети и услуги од јавен интерес од локално значење од страна на правни и 

физички лица кои се плаќаат според Тарифата за комунални такси. 

- Такси на користење или дозвола за вршење дејност: 

- Надомест за добивање на лиценца за угостителска дејност во ноќен бар, кабаре 

итн: приход за користење на определени права, итн. 

• Неданочни приходи: 

- Глоби, судски и административни такси: 

- Приходи наплатени во управни постапки кај органите на општината за издадени 

списи. 

- Такси и надоместоци: 

- Приходи наплатени од ЈОУ од дејноста на образование, култура и детска заштита 

кои се приход на буџетот на самофинансирачки активности. 

- Други неданочни приходи: 

- Други неданочни приходи кои ги остварува општината и 2% од наплатени премии 

за осигурување на моторни возила. 

• Капитални приходи 

- Продажба на земјиште и нематеријални вложувања: 

- Приходи остварени од продажба на неизградено градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија; надомест за концесии за 

експлоатација на минерални суровини; надомест за утврдување на правен статус 

за бесправно изградени објекти; надомест за издавање согласност и одобрение 

за потврдување на бесправен објект или оранжерии изградени на земјоделско 

земјиште. 

• Трансфери и донации: 

- Трансфери од други нивоа на власт: 

- Трансфери од буџетите на фондовите и тоа добиени приходи од ЈП за државни 

патишта за одредена програма; дотација на проценети приходи од ДДВ која за 

оваа година изнесува 33.839.786,00 денари; наменска дотација за 

пожарникарство, блок дотација на општините за финансирање на надлежностите 

на ЈОУ од образование, култура и детска заштита согласно известувањето на 
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проценети приходи за Општина Гевгелија, добиено од Министерството за 

финансии број 08-8917/2 од 19.11.2021 година. 

- Донации од странство: 

- Приходи добиени од Европската Унија за одобрени проекти и тоа „Одржливо 

управување на водни ресурси на прекуграничниот регион“ – АКВА М2 и проект 

„Еразмус“ – „Доживотно учење за СОУ „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија. 

Почитувајќи го принципот на буџетска дисциплина и рационално и наменско трошење со 

намалување на непродуктивните трошоци, направени се проекциите за финансирање на 

активностите, како на тековно оперативните, така и на капиталните расходи на општина 

Гевгелија. 
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2. Посебниот дел на Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година,  ги прикажува 

финансирањата согласно законски пропишаните програми и потпрограми за одредена 

надлежност. 

Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година се состои од следните категории на 

расходи: 

• Плати и надоместоци, финансирање кое ги опфаќа бруто платите и надоместоците на 

вработените во Општината, вработените во ЈОУ за добиените надлежности на 

образование, култура, детска заштита, и вработените во противпожарната заштита. 

Висината на потребните финансиски средства за исплата на плата и надоместоци на 

вработените во општината аи ЈОУ основани од општината, се планирани согласно 

Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 24/14, 199/14, 

48/15, 5/16), Законот за исплата на платите на РМ („Службен весник на РМ“ бр. 48/13, 

170/13, 138/14, 147/15) и Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани 

лица во РМ („Службен весник на РМ“ бр. 39/91, 23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 92/09, 

42/10, 97/10, 161/10, 11/12, 145/12, 170,13). 

• Резерви и недефинирани расходи,  се планираните средства за непредвидени случаи 

како постојана и тековна резерва. Тие се користат за отстранување на последиците од 

елементарни непогоди, катастрофи и епидемии. Со измени и дополнување на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2022 година, дозволено е овие средства во текот на годината 

да бидат зголемени со потребните наменски расходи. 

• Стоки и услуги, финансирање на тековно оперативните расходи за непречено 

функционирање на дејностите на локалната самоуправа, кои се прикажани согласно 

Законот за сметководството за Буџетите и буџетските корисници („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 61/02...), како поединечен расход на ставка. 

• Субвенции и трансфери,  ги опфаќаат финансирањата на физички и правни лица 

согласно донесените програми за спорт, култура, невладини организации, здруженија на 

граѓани; локална комисија за борба против трговија со луѓе, финансиска помош од 

новородено и секое наредно новородено дете исплата на финансиска помош од 

12.000,00 денари), исплата на топол оброк на децата од најранливите категории на 

семејства итн. 

• Капитални расходи, го опфаќа финансирањето на: купување на опрема и машини; 

изградба и реконструкција на градежни објекти; изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици; изградба и реконструкција на системи за водоснабдување; изградба и 

реконструкција на системи за отпадни води; изградба на паркови и зеленило итн. 

Групата на расходи – 48 – Капитални расходи учествуваат со 31,13% во основниот 

буџет, додека во вкупниот буџет учествуваат со 15,79%, со што е задржана развојната 

компонента на општината. 

3. Развојниот дел го опфаќа Планот на програмите за развој, каде е прикажано 

повеќегодишното капитално финансирање, кој е составен дел на Буџетот на општина 

Гевгелија за 2022 година. 

Согласно член 28, точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр, 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/18) и („Службен весник на РСМ“ бр. 244/19), Советот на општината треба да го 

донесе Буџетот на општината најкасно до 31 декември тековната година. 
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Составен дел на Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година се и проценетите Буџети 

на општина Гевгелија за 2023 и 2024 година. 

Предлагаме да се донесе – Буџетот на општина Гевгелија за 2022 година. 
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